

『大山日ノ丸証券の約款・規定集』一部改定のお知らせ

以下のとおり「大山日ノ丸証券の約款・規定集」を一部改定いたします。詳細につきましては新旧対照表をご確認くださいようお願い申し上げます。

(2021年11月1日より適用[下線部改訂])

「重要事項のご説明」新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="163 459 1108 587">金融サービスの提供に関する法律により、金融商品の販売等に際し、お客様に説明すべき重要事項について説明を行い、勧誘の適正の確保とおお客様の保護を図ることを目的としています。</p> <p data-bbox="163 655 1108 874">つきましては、国内株式、国内転換社債型新株予約権付社債券、国内債券、公社債型投資信託、外国株式、外貨建転換社債型新株予約権付社債券、外貨建債券、及び外貨建マネー・マーケット・ファンドのリスクについて下記に掲載致しましたのでご確認ください。なお、下記以外の商品についても、ご購入時は重要事項であるリスク等についてご確認ください。</p> <p data-bbox="210 943 371 970">(現行どおり)</p>	<p data-bbox="1131 459 2083 587">金融商品の販売等に関する法律により、金融商品の販売等に際し、お客様に説明すべき重要事項について説明を行い、勧誘の適正の確保とおお客様の保護を図ることを目的としています。</p> <p data-bbox="1131 655 2083 874">つきましては、国内株式、国内転換社債型新株予約権付社債券、国内債券、公社債型投資信託、外国株式、外貨建転換社債型新株予約権付社債券、外貨建債券、及び外貨建マネー・マーケット・ファンドのリスクについて下記に掲載致しましたのでご確認ください。なお、下記以外の商品についても、ご購入時は重要事項であるリスク等についてご確認ください。</p> <p data-bbox="1178 943 1339 970">(省 略)</p>